
RAADSBESLUIT

gemeente

De gemeenteraad van Gennep,

gelezen het verzoek van de heer P.I.M.H. Stevens d.d. 19 maart 2024;

gelet op artikel 36a van de Gemeentewet;

besluit:

Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 15 april 2024.

Jos van der Knaap Hans Teunissen

1 van 1

De rapd voornoemd, 
r

Q::

GENNEP

Zaaknummer
Onderwerp

Gemeente Gennep
Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep
T (0485) 49 41 41 • E gemeente@gennep.nl • www.gennep.nl

aan de heer P.I.M.H. Stevens ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap voor 
de periode van een jaar.

: 734920
: Ontheffing woonplaatsvereiste P.I.M.H. Stevens

De voorzitter,




